TKULTNUOR

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta

Hyvityslaskun hyvéksyja
vakanssi nimi

TKULTPALV

TYLKULT

TORKESTERI

TKIRJASTO

TTKMUSEO

TTKTMUSEO

TMUSEO

TKULTEDIS

2000
2001
2003

2004
2005

2006

2012

2013

2007
2008
2010
2011

2020
2021
2022

Kulttuuripalvelut

Yleinen kulttuuritoiminta
VA/Jarjestdmisen yksikko
VA/Palvelukokonaisuuden yhteiset
VA/Yleinen kulttuuritoiminta

Orkesteri

VA/Orkesteri
VA/Konserttitalo

Kirjastopalvelut
VA/Kirjastopalvelut

Turun kaupunginmuseo
VA/Turun kaupunginmuseo

Turun kaupungin taidemuseo
VA/Turun kaupungin taidemuseo WAM

Museopalvelut (suljettu 1.2.2025 alk.)
VA/Asiakaspalvelu
VA/Kulttuuriperinto
VA/Nayttelyt ja yhteisty®
VA/Tukipalvelut

Kulttuurin edistdéminen
VA/Kulttuurin edistdminen

VA/Lastenkulttuuritoiminta
VA/Projektit ja hankkeet

402242 Anu Laitila
402242 Anu Laitila
402242 Anu Laitila

403200 Nikke Isomottonen
403200 Nikke Isomottonen

402404 Rebekka Pilppula

403501 Petteri Jarvi

403506 Satu Pajarre

403501 Petteri Jarvi
403502 Petteri Jarvi
403503 Petteri Jarvi
403504 Petteri Jarvi

402242 Anu Laitila
402242 Anu Laitila
402242 Anu Laitila



